
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: ARAO - AGENCIJA ZA RADIOAKTIVNE ODPADKE
Naslov: VRBINA 17
Pošta: 8270 KRŠKO
Matična številka: 5526329000

Javno naročilo
Naziv: Študija proizvodnje, vgradljivosti in karakteristik končnih polnilnih in tesnilnih malt za odlagalni zabojnik N2d
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007832/2022-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 22.11.2022 08:06:41
Rok za oddajo ponudb: 06.12.2022 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 06.12.2022 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 50b7c4ab354985d7fc33f0580f08eca1de089191

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


